
 

 

Odborná rada prevence a ochrany obyvatelstva 
OSH Praha - západ 
Zápis ze schůzky 

20. října 2023 

I. Svolání schůzky 

Vedoucí odborné rady Filip Jankovec svolal(a) pravidelnou schůzy okresní odborné 
rady prevence a ochrany obyvatelstva na 17:00 dne 20. října 2023 v Praze Zbraslavi. 

II. Kontrola prezence 

Byly přítomni: 
Filip Jankovec  – osobní účast 
Denisa Neubauerová  – osobní účast 
Lenka Pilná  – VTC 
Pavel Berounský  – osobní účast 
Barbora Pálková  – VTC 
Pavel Topol  – osobní účast 
 
Nepřítomni: 
Pavel Mach  – omluven, 
Andrea Vancová  – omluven 
Oskar Bartoš  – není kontakt. 

III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

Zápis z poslední schůzky nebyl projednáván. 

IV. Otevřené problémy 

a) Není 

V. Nové záležitosti 

a) Informace o stavu ORPOO Praha - západ. 

b) Informace o rozšíření Závodu hasičské všestrannosti a brannosti o stanoviště 
Ochrana obyvatelstva. Představena pravidla a popsán úkoly pro mladé hasiče na 
tomto stanovišti. 

c) Následovala diskuse k danému tématu s informací jak to reálně fungovala na soutěž 
ZHVB v rámci Okresního kola P-Z. 

d) Nový ročník POODM. Opět se blíží ročník POODM, dohodnuto realizovat další 
schůzku poté, co OSH P-Z dostane nové propozice pro tento ročník. 



 

 

VI. Ukončení schůzky 

Další schůzka proběhne poté co přijdou propozice k POODM. 

 

Zápis odeslal(a): Filip Jankovec 

Zápis schválil(a): Denisa Neubauerová  


